
Ubytovací řád 
 

1. Host penzionu bude ubytován až po předložení platného dokladu totožnosti v restauraci 
penzionu. 

2. Po zapsání do ubytovací knihy host obdrží klíče od pokoje a hlavního vchodu. 
3. Za ubytování a služby s ním spojené je host povinen zaplatit podle aktuálního ceníku 

provozovatele. 
4. Při počátku ubytování přebírá host pokoj bez závad, případné závady je povinen 

neprodleně oznámit provozovateli. V případě poškození vybavení pokoje penzionu nebo 
ztráty klíčů je provozovatel penzionu oprávněn požadovat po hostovi odpovídající 
finanční náhradu. 

5. Snídaně se podává od 8:00 do 10:00 hodin. 
6. V prostoru budovy platí přísný zákaz kouření. 
7. Z bezpečnostních důvodů není povoleno ponechávat na pokoji děti do 12 let bez dozoru 

rodičů. 
8. Host je povinen být ohleduplný vůči jiným ubytovaným hostům, udržovat pořádek, 

čistotu a dodržovat ustanovení tohoto ubytovacího řádu. V případě hrubého porušení, 
má provozní penzionu právo odstoupit od poskytnutí ubytovací služby. 

9. Na pokojích není dovoleno používat vlastní elektrické spotřebiče, s výjimkou spotřebičů 
sloužících k osobní hygieně. Host nesmí přemisťovat vybavení, provádět jakékoliv úpravy 
a zasahovat do elektrické sítě nebo jiné instalace. 

10. Každý přítomný je povinen neprodleně ohlásit nejbližšímu zaměstnanci provozovatele 
penzionu nebezpečí vzniku požáru, situaci vyžadující zásah policie nebo lékařského 
ošetření a v rámci svých možností učinit vše, aby zabránil šíření požáru či odvrátil hrozící 
nebezpečí. 

11. Noční klid od 22:00 do 6:00 hodin. 

Žádáme Vás o dodržování pokynů uvedených výše, abychom vytvořili dobré podmínky 
ubytování všech našich hostů. Věříme, že budete spokojení a přejeme Vám krásný pobyt u 
nás. 


